

UMOWA NR K / 47 / 2010

Zawarta w dniu 08.11.2010r. w Ustroniu pomiędzy:

MIASTEM USTROŃ ul. Rynek 1

43-450 Ustroń NIP 548-240-74-34

reprezentowane przez Burmistrza Miasta Ustroń Ireneusza Szarca zwanego w dalszej części umowy „Zamawiającym”

a

Przedsiębiorstwem Transportowo-Usługowo-Handlowym EKO-GROŃ Jerzy i Paweł Szarzec Sp. J. z siedzibą w 43-460 Wisła ul. Ustrońska 4b, NIP 548-005-39-37 zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”

zaś wspólnie „Stronami”

§ 1.

Zamówienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 53746,00 zł netto na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2009r. w sprawie w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do Euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych. Podstawę zawarcia umowy – udzielenia zamówienia stanowi wybór oferty z dnia 29.10.2010r dokonany na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 139 / 2007 z dnia 27 czerwca 2007r w sprawie zasad i trybów postępowania w sprawach o udzielenie zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 14000 Euro w Urzędzie Miasta Ustroń i gminnych jednostkach organizacyjnych

§ 2.

Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 15.03.2011r. do sukcesywnego dostarczania solanki drogowej o stężeniu 22% - 25% w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Miasta Ustroń.

§ 3.

1. Dostawy odbywać się będą na podstawie szczegółowego zamówienia złożonego (pisemnie - faxem) przez **Zamawiającego** z 3 dniowym wyprzedzeniem.
2. Solanka będzie dostarczana przez **Wykonawcę** w miejsce wskazane przez Zamawiającego.
3. Ze strony **Zamawiającego** upoważnionym do odbioru towaru jest: Teresa Januszevska.
4. Każda partia dostarczanego towaru winna, wskazywać producenta oraz atest dopuszczający solankę na drogach publicznych.

§ 4.

1. Strony ustalają cenę 1 m3 solanki o stężeniu 22 % do 25% - **85,00 zł brutto.**
2. Zamawiający ustala próg wartościowy realizacji zamówienia w wysokości 65 570,12 zł brutto, którego przekroczenie powoduje rozwiązanie umowy.
3. Zapłata następować będzie fakturą w terminie do 30 dni od jej otrzymania.
4. Podstawą do rozliczenia dostawy stanowić będzie protokół odbioru dostawy podpisany przez Zamawiającego i Wykonawcę oraz faktura.
5. Ustalone w ust. 1 i 2 ceny nie będą podlegały zmianie w okresie trwania umowy.

§ 5.

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną

- w przypadku zwłoki w dostawie produktów w wysokości 5% należnej ceny brutto za daną dostawę za każdy dzień zwłoki.

- w przypadku dostarczenia produktów o nienależytej jakości w wysokości 10% ceny brutto za daną dostawę.

Wykonawca upoważnia **Zamawiającego** do potrącenia należnych kar z faktur za wykonanie dostawy.

§ 6.

Strony uzgadniają, że **Zamawiający** może dochodzić odszkodowań przewyższających kary umowne.

§ 7.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8.

W razie sporu na tle niniejszej umowy strony poddaje się orzecznictwu Sądu Rejonowego w Bielsku Białej.

§ 9.

Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach trzy dla **Zamawiającego** i jeden dla **Wykonawcy**.

ZAMAWIAJĄCY

SKARBNIK MIASTA

Aleksandra Łuckoś

RADCA PRAWNY
Helena Sikora
KI-B-1-141

w/z. Burmistrza

Jolanta Krawiecka-Gojny
Zastępca Burmistrza

WYKONAWCA

PRZEDSIĘBIORSTWO
Transportowo-Usługowo-Handlowe
"EKO-GRON" Jerzy i Paweł Szarzec
Spółka Jawna
WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Jerzy Szarzec

PRZEDSIĘBIORSTWO
Transportowo-Usługowo-Handlowe
"EKO-GRON" Jerzy i Paweł Szarzec
Spółka Jawna
siedziba: 43-460, Wista ul. Ustrońska 4b
NIP 548-005-39-37 Regon 070515505
tel/fax (033) 855-26-50